PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati

POS

COGNOME E NOME

05/12/2020 - 16:43

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

VALLE Carola

PAUL Simona Paula
CARUSO Cristina
CALO' Roberta
PANDISCIA Giulia
RACCA Maddalena
DEL BIANCO Francesca
PINNISI Alessia
CALZAVARA Silvia
CALZAVARA Sophia
GAZZOLA Serena
MESSA Eleonora
BALMA MION Giulia
PANSA Alice
VARENGO Matilde
CARPIGNANO Noemi
BELTRANDO Gaia
BERNARDI Lucia
PANI Annalisa

NON CLASSIFICATI
GORZA Sofia

Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:32

TORINO 05-06/12/2020

ANNO

100 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 1

2003

1998

2002

2000

2005

2006

2007

2005

2007

2005

2006

2006

2006

2007

2008

2008

2008

2007

2008

2004

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ESP

SOCIETA’

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Centro Nuoto Torino

Libertas Nuoto Chivasso

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

Libertas Nuoto Chivasso

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Libertas Nuoto Chivasso

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

50m

28.27

29.05

29.33

29.56

30.95

32.80

32.39

32.83

33.67

33.53

33.74

34.64

35.04

35.31

35.28

35.72

35.97

35.88

40.62

33.51

32.79

33.79

34.38

36.16

37.33

37.96

38.11

38.67

39.24

39.92

39.13

40.54

41.44

41.58

41.16

41.06

42.13

47.95

ARRIVO Record

1'01.78

1'01.84

1'03.12

1'03.94

1'07.11

1'10.13

1'10.35

1'10.94

1'12.34

112.77

1'13.66

113.77

1'15.58

1'16.75

1'16.86

1'16.88

1'17.03

1'18.01

1'28.57

ASS

Comunicato 26

Page 1



