PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati

				Risultati			
POS	COGNOME E NOME	ANNO N	VAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
05/12/2020 - 16:43				arfalla - ASS. FEMMINE CONC 1			
1	VALLE Carola	2003 IT	TA	Centro Nuoto Torino	28.27	33.51	1'01.78
2	PAUL Simona Paula	1998 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	29.05	32.79	1'01.84
3	CARUSO Cristina	2002 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	29.33	33.79	1'03.12
4	CALO' Roberta	2000 IT	TA	Centro Nuoto Torino	29.56	34.38	1'03.94
5	PANDISCIA Giulia	2005 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	30.95	36.16	1'07.11
6	RACCA Maddalena	2006 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	32.80	37.33	1'10.13
7	DEL BIANCO Francesca	2007 IT	TA	Centro Nuoto Torino	32.39	37.96	1'10.35
8	PINNISI Alessia	2005 IT	TA	Libertas Nuoto Chivasso	32.83	38.11	1'10.94
9	CALZAVARA Silvia	2007 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	33.67	38.67	1'12.34
10	CALZAVARA Sophia	2005 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	33.53	39.24	1'12.77
11	GAZZOLA Serena	2006 IT	TA	Centro Nuoto Torino	33.74	39.92	1'13.66
12	MESSA Eleonora	2006 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	34.64	39.13	1'13.77
13	BALMA MION Giulia	2006 IT	TA	Libertas Nuoto Chivasso	35.04	40.54	1'15.58
14	PANSA Alice	2007 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	35.31	41.44	1'16.75
15	VARENGO Matilde	2008 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	35.28	41.58	1'16.86
16	CARPIGNANO Noemi	2008 IT	TA	Libertas Nuoto Chivasso	35.72	41.16	1'16.88
17	BELTRANDO Gaia	2008 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	35.97	41.06	1'17.03
18	BERNARDI Lucia	2007 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	35.88	42.13	1'18.01
19	PANI Annalisa	2008 IT	TA	Team Dimensione Nuoto asd	40.62	47.95	1'28.57
	NON CLASSIFICATI GORZA Sofia	2004 E	ESP	Team Dimensione Nuoto asd			ASS

Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:32